z siedzibą w Warszawie – uczestnika postępowania 

po stronie zamawiającego 

p o s t a n a w i a :  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

odwołującego HRP Care sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi kwoty 7 500 zł (słownie: siedem 

tysięcy pięćset złotych), stanowiącej kwotę wpisu uiszczonego przez odwołującego od 

odwołania.